
Verksamhetsberättelse 2021 för SPHKs rasklubb för Siberian Husky 
 

 

Allmänt 

Styrelsen har under 2021 bestått av: 

Ordförande: Ylwa Malmberg 

Vice ordförande: Runa Jacobsson 

Sekreterare: Agneta Nilsson Hörnlund 

Kassör: Jenny Larsson 

Ledamot: Victoria Åström t o m 2021-08-22 

Ledamot: Linda Nordlund fr o m 2021-08-22 

 

1:e ersättare: Linda Nordlund t o m 2021-08-22 

2:e ersättare: Katarina Palm Worrsjö 

 

Utställningssekreterare har varit Göran Andersson och Marita Pettersson. 

Meriteringssekreterare har varit Mari Lilja. 

 

Firmatecknare har varit Jenny Larsson och Ylwa Malmberg. 

 

Mellan det digitala årsmötet i maj 2021 och årets fysiska i Orsa  har styrelsen haft fem 

telefonmöten. Därutöver har löpande ärenden stämts av via mail. En arbetshelg har 

genomförts med ägnades åt arbetet med RAS.  

 

Den 31 december 2021 hade klubben 498 registrerade medlemmar, vilket är en minskning 

från föregående år. Vi är den största rasklubben inom SPHK.  

 

Ylwa Malmberg har varit klubbens representant på SPHKs styrelsemöten. 

 

Rasklubbens officiella utställning/rasspecial anordnades i Mora den 16-17 oktober 2021. 

Domare var Gunilla Sandberg och totalt 142 hundar ställdes ut, varav 70 hanar och 72 tikar. I 

anslutning till utställningen anordnades ett medlemsmöte och en gemensam middag. 

 

Inget Rasmästerskap genomfördes. 

 

Rasklubben skulle varit representerat på Stockholm Hundmässa 2021. Hundmässan ställdes 

tyvärr in på grund av Corona läget. 

 

Sedan 2020 har ett arbete har pågått med att ta fram ett nytt raskompendium till SPHKs 

exeriördomarkonferens 2022. Arbetet hålls samman av SPHK. I övrigt har styrelsen arbetat 

med diverse löpande rasfrågor. 

 

Siberian husky-cupen  

På grund av Covid-19 pandemin genomfördes inga tävlingar. 

 

Meritering vintern 2021 

Inför vintern 2021 godkände styrelsen sex meriteringstillfällen för siberian husky. Fyra av 

dessa var för sprint o/e medeldistans - Koppången, Kiruna, Åsarna och Nornäs. Övriga två 

tillfällen var för medel- och långdistans - Polardistans och Tobacco Trail. Dessvärre fick 



samtliga arrangemang ställas in p g a de restriktioner som kom att gälla för Covid-19 

pandemin. 

 

Avelsrådet 

Avelsrådet arbetar med en revidering av RAS och arbetet är i princip slutfört. Lotta 

Antoniusson är sammankallande i rådet.  

 

Ekonomisk redogörelse och liten rapport om klubbshopen  

År 2021 har klubben gått med ekonomisk vinst på 478,48 kr. 

Nu när året slutar så ligger klubbens kassakonto 34 474,61 kr och på ett placeringskonto som 

var tänkt till stipendier för ungdom finns 1503,62 kr. Föreningsliv är ansträngande att bedriva 

ekonomiskt och vi är helt beroende att hela tiden tänka efter vad klubbkassan har råd till. Som 

det står i stadgarna så ska klubben värna om bevarandet av rasen och det är inom RAS och 

avelsrådet som största summan pengar ska investeras i. Rasklubbsbidraget från SPHK är 

mycket viktigt för oss och det är på 10 000 kr per år.  

Klubbshopen har 2021 haft minimal försäljning, det har inte köpts in varor så det som sålts är 

direkt inkomst. Tips till uppfödare, köp gärna boken Gåvan från Tjutkota till era valpköpare 

eller i alla fall rekommendera dem att köpa den. Ullmax försäljningen har under året varit noll.  

 

Styrelsen 


